
CO JE NUTNÉ MÍT S SEBOU: 

Léky (individuálně dle potřeby) dejte mu je do sáčku, opatřete jménem a napište dávkování 

(dle lékaře). Tento potom u autobusu předáte do rukou paní zdravotnice. 

Toaletní potřeby, kartáček na zuby, zubní pasta, ručník, mýdlo aj… 

Sluneční brýle, boty do vody (povinné), plavky, krém na opalování s vysokým ochranným 

faktorem, krém po opalování, karimatka nebo plážové lehátko, oblečení dle potřeby – trička, 

mikiny, letní bunda, tepláková souprava, krátké kalhoty, kraťasy, tepláky, spodní prádlo, 

plavky, kapesníky, pevnou obuv, obuv do vody, sandály, boty na přezutí, pyžamo, ponožky, 

pokrývka hlavy (počítejte i s chladnějším počasím) aj…. Oblečení volte pohodlné do přírody 

a k vodě.  

Kruh, matračku, brýle a ploutve podle místa v zavazadlech. Škola zajišťuje raft do moře. 

Různé společenské hry, sportovní potřeby k vodě (možné vzít s sebou podle místa 

v zavazadlech). Škola zajišťuje společenské hry na večer. 

Na výlety – batoh, láhev na pití aj… 

Na poznámky – penál, pero, tužky, sešit, blok aj… 

Za ztrátu cenných předmětů z ubytovacích zařízení CK neručí. Doporučujeme pouze mobil. 

Poznámka:  

Doporučujeme zvážit cestování vašeho dítěte v autobuse (jestli není vhodné dát kinedryl před 

cestou a na cestu zpět), popřípadě se poradit s paní doktorkou. 

 

Odjezd: kolem 16:00 – 17:00 hod. – informace bude zveřejněna 3 dny před odjezdem 

v žákovské knížce. 

 


